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12/09/2020 15:47 KAYNAK: Anadolu Ajansı (AA)

Vesayetten Demokrasiye Milli İrade Sempozyumu'nda konuşanVesayetten Demokrasiye Milli İrade Sempozyumu'nda konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Biz bu dünyada milletin gücününCumhurbaşkanı Erdoğan 'Biz bu dünyada milletin gücünün
üzerinde bir güç görmedik, tanımadık, tanımıyoruz. Hiç şüphe yoküzerinde bir güç görmedik, tanımadık, tanımıyoruz. Hiç şüphe yok
ki 15 Temmuz gecesi birileri yine aynı mekanlarda 'Bizimki 15 Temmuz gecesi birileri yine aynı mekanlarda 'Bizim
çocuklar yine başardı.' demek için bekliyordu' dedi. 12 Eylülçocuklar yine başardı.' demek için bekliyordu' dedi. 12 Eylül
askeri cuntasının, fikir hayatını yerle bir ettiğini belirten Erdoğanaskeri cuntasının, fikir hayatını yerle bir ettiğini belirten Erdoğan
'Askeri rejimin bu ülkenin milli ve yerli tüm unsurlarının'Askeri rejimin bu ülkenin milli ve yerli tüm unsurlarının
birikimlerini yok etme gayretinin FETÖ'nün önünü açmak içinbirikimlerini yok etme gayretinin FETÖ'nün önünü açmak için
olduğunu bugün daha iyi görebiliyoruz' diye konuştu. Doğuolduğunu bugün daha iyi görebiliyoruz' diye konuştu. Doğu
Akdeniz'deki gerilime benzin döken ve Cumhurbaşkanı'nı hedefAkdeniz'deki gerilime benzin döken ve Cumhurbaşkanı'nı hedef
alan Fransa Cumhurbaşkanı Macron'a da cevap veren Erdoğanalan Fransa Cumhurbaşkanı Macron'a da cevap veren Erdoğan
'Sayın Macron, senin şahsımla daha çok sıkıntın olacak. Macron'Sayın Macron, senin şahsımla daha çok sıkıntın olacak. Macron
tarih bilgin de yok. Sen Fransa'nın tarihini de bilmiyorsun. Öncetarih bilgin de yok. Sen Fransa'nın tarihini de bilmiyorsun. Önce
Türk milletiyle uğraşma, Türkiye'yle uğraşma' ifadelerini kullandı.Türk milletiyle uğraşma, Türkiye'yle uğraşma' ifadelerini kullandı.
Vesayetten Demokrasiye Milli İrade Sempozyumu'nda konuşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Türkiye'deki darbe dönemlerini eleştirerek "Biz bu dünyada milletin gücünün
üzerinde bir güç görmedik, tanımadık, tanımıyoruz. Hiç şüphe yok ki 15 Temmuz gecesi
birileri yine aynı mekanlarda 'Bizim çocuklar yine başardı.' demek için bekliyordu" dedi.

12 Eylül askeri cuntasının, fikir hayatını yerle bir ettiğini belirten Erdoğan "Askeri rejimin
bu ülkenin milli ve yerli tüm unsurlarının birikimlerini yok etme gayretinin FETÖ'nün önünü
açmak için olduğunu bugün daha iyi görebiliyoruz" diye konuştu.

Doğu Akdeniz'deki gerilime benzin döken ve Cumhurbaşkanı'nı hedef alan Fransa
Cumhurbaşkanı Macron'a da cevap veren Erdoğan "Sayın Macron, senin şahsımla daha
çok sıkıntın olacak. Macron tarih bilgin de yok. Sen Fransa'nın tarihini de bilmiyorsun.
Önce Türk milletiyle uğraşma, Türkiye'yle uğraşma" ifadelerini kullandı.

Yunanistan'a da Doğu Akdeniz'deki gerilimin düşürülmesi için çağrı yapan Erdoğan "Yeri
geldiği zaman 'komşu, komşu, komşu' diyorsun. O zaman komşuluğun hakkını ver. Yanlış
yollara girme" diye konuştu.

Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


"Vesayetten demokrasiye, milli irade sempozyumunun ülkemiz, milletimiz ve tüm
insanlık için hayırlara vesile olmasını Allah'tan diliyorum. Bu sempozyumun
düzenlenmesinde emeği geçen başta Adalet Bakanlığımız olmak üzere özellikle teşekkür
ediyorum

İnsanlık tarihinde pek çok yönetim biçimi vardır. Bu yönetim sistemleri içinde milli irade
üstünlüğüne dayalı olanların ayrı bir yeri bulunuyor. Özellikle son bir asra damgasını vuran
demokrasi zengin bir uygulama alanına sahiptir. Türkiye'de bu sürece en erken katılan
ülkeler arasındadır.

Bu süreç oldukça zorlu ve sıkıntılı yürümüştür. Şöyle dönüp 1950'den bugüne
baktığımızda darbeler, cuntalar vesayet lekeleriyle dolu olduğunu görüyoruz. Siyaset
mühendislikleri, zorbalıklar, sinsi tuzaklar ve daha nice oyunlar yaşadık. Bedelini
demokraside ve ekonomide geri kalmışlık olarak, evlatlarımızın dar ağacından terör
saldırılarında can vermeleri olarak ödediğimiz bu süreci asla unutmayacağız.

"VESAYETİN HİÇBİR OYUNU MEŞRU DEĞİLDİR""VESAYETİN HİÇBİR OYUNU MEŞRU DEĞİLDİR"

Her şeyden önce şu gerçeği ülkemizdeki herkesin kabul etmesi gerek; Türkiye'de
yapılmış ve teşebbüs edilmiş hiçbir darbe, vesayetin hiçbir oyunu meşru değildir, milli
değildir, masum değildir, onurlu değildir.

Her darbe bir önceki darbenin eksiklerini, yarım bıraktıklarını, başaramadıklarını
tamamlamak amacıyla gerçekleşmiştir. Türkiye'yi kendi başına bırakılamayacak kadar
önemli bir yer olarak tarif edenler, ülkemizi mutlaka vasiler eliyle yönetmek için her yolu
denemişlerdir.

Milletimiz 15 Temmuz'da gösterdiği cesaret ve kahramanlıkla, ortaya koyduğuMilletimiz 15 Temmuz'da gösterdiği cesaret ve kahramanlıkla, ortaya koyduğu
dirayetli duruşla, geçmişteki kirli senaryolarla da hesaplaşmıştır.dirayetli duruşla, geçmişteki kirli senaryolarla da hesaplaşmıştır.

"TANIDIK BİR FELAKETİN HABERCİSİ GİBİYDİLER""TANIDIK BİR FELAKETİN HABERCİSİ GİBİYDİLER"

Yine o gece görülmüştür ki, millet kıyama kalktığı zaman darbecilerin silahı da topu da
medyası da uluslararası destekleri de hiçbir işe yaramıyor. Bugün 12 Eylül. Bu tarih
hepimiz için takvim yapraklarındaki 365 sayfadan biri olmanın çok ötesinde anlamlara
sahiptir. Türkiye bundan tam 40 yıl önce bir 12 Eylül sabahı gözlerini silahların gölgesi
altında açmıştır.

Tanıdık bir felaketin habercisi gibiydiler. Türkiye bir askeri darbeye daha maruz kalmıştı.
Bizim çocukluğumuza denk gelen ama bizden önceki neslin tam hayatına yerleşen 1960
darbesi ve ardından gelen felaketler bugün hala yürekleri dağlıyor. Bu acı gelişmelerin
hepsi de, darbeye zemin hazırlamak ve toplumsal meşruiyet oluşturmak için yazılmış
bilinçli bir senaryonun ürünüdür.

"15 TEMMUZ'DA DA O CÜMLEYİ BEKLİYORLARDI""15 TEMMUZ'DA DA O CÜMLEYİ BEKLİYORLARDI"

Darbe haberi, Washington'a ulaştığında birilerinin 'Bizim çocuklar başardı' demesi 12Darbe haberi, Washington'a ulaştığında birilerinin 'Bizim çocuklar başardı' demesi 12
Eylül'ün gerisindeki karanlık yüzü ifade ediyor. Hiç şüphe yok ki 15 Temmuz gecesiEylül'ün gerisindeki karanlık yüzü ifade ediyor. Hiç şüphe yok ki 15 Temmuz gecesi
yine 'Bizim çocuklar yine başardı' demek için bekliyordu.yine 'Bizim çocuklar yine başardı' demek için bekliyordu.

Türkiye'yi 12 Eylül darbesine hazırlayan karanlık odak, hiç şüphesiz darbe sonrasının
planlamasını da yapmıştır. Askeri rejimin sol grupları sert şekilde tasfiye etmesinin
amacının PKK'nın gelişip büyümesindeki engelleri kaldırmak olduğu anlaşılıyor. Yine
askeri rejimin bu ülkenin yerli girişimlerini kaybetmenin de FETÖ'nün önünü açmak için
olduğunu daha iyi görüyoruz.

"FİKİR HAYATI 12 EYLÜL'DEN ÖNCESİNE DÖNEMEDİ""FİKİR HAYATI 12 EYLÜL'DEN ÖNCESİNE DÖNEMEDİ"

Anadolu'nun küçük bir ilindeki Milli Türk Talebe Şubesi 12 eylül darbecileri tarafından
kapatılıyor. Şube binası önce camları kırılarak, içindeki mobilyalar yakılarak tahrip ediliyor.



Yılların birikimi olan fikir kitapları ve dergiler de sobada yakılarak ortadan kaldırılıyor. Yerli
ve milli zihin yapısına sahip nesillerin yetişmesine katkı sağlamış eserler imha ediliyor. Bu
kitap ve dergileri yanmaktan kurtarmak isteyenler ise onlar da gözaltına alınıyor.

Bu sıradan bir kitap düşmanlığı eylemi değildir. Amaç milletimizin değerlerini oluşturan ve
nesilden nesile aktarılan hafızanın, maddi altyapısını tümüyle yok etmektir.

Ülkemizin fikir hayatı 12 Eylül darbesinden sonra hiçbir zaman eskisi kadar canlıÜlkemizin fikir hayatı 12 Eylül darbesinden sonra hiçbir zaman eskisi kadar canlı
olamadı. Bunun yerine gençlerimizin zihinleri, tercümeye dayalı ideolojik akımlaraolamadı. Bunun yerine gençlerimizin zihinleri, tercümeye dayalı ideolojik akımlara
maruz bırakıldı.maruz bırakıldı.

"IMF DİYE BİR KAPIMIZ YOK""IMF DİYE BİR KAPIMIZ YOK"

Milletimizin adet hayat damarları olan dini hassasiyetleri, kültürel birikimleri FETÖ ve
benzeri sapkın yapılar öne çıkarıldı. IMF'ye muhtaç ve mahkum hale getirildik. Bunu
bizzat şahsım yaşadım.

İşte göreve geldiğimizde IMF'ye olan borç 23,5 milyar dolardı ve hamd olsun 2013'te
IMF'ye olan bu borcu sıfırladık. Artık bizim borcumuz filan kalmadı. Ama ana muhalefet
'bak ekonomik sıkıntılarınız var, durmayın IMF'ye müracaat edin, bu ülke ayakta kalsın'
Artık bizim IMF diye bir kapımız yok, biz bize yeteriz. Bu ülke kendine yeter.

Son dönemde sıkça gündeme getirilen pek çok sancılı meselenin kökünde yine 12
EYlül'de tohumları atılan sosyal çarpıklıklar vardır. Gençlerimizin tarihleriyle, kültürleriyle
ilgilenmektense sapkın hayat biçimlerine, ahlaksızlığa, lümpenliğe teşvik edilmesi 12
Eylül'ün ülkemize bıraktığı kötü mirastan birisidir. Darbe ve vesayet düzeni Türkiye'ye
doğrudan müdahalenin ağır sonuçlarıyla karşılaşmak istemeyenlerin hep vazgeçilmez
araçları olmuştur.

"TEK KÖKLÜ DEĞİŞİM CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ İLE OLDU""TEK KÖKLÜ DEĞİŞİM CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ İLE OLDU"

Üzerinde darbe gölgesi olmayan tek köklü değişim, Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi'ne geçişimizdir. Bu ciddi manada bunları rahatsız etmiştir. Elbette bu safhaya
kolay gelmedik. Son 18 yılda, milletimizin demokrasi ve kalkınma özlemini dindirecek pek
çok reformu hayata geçirdik.

Kılık kıyafet, dil kültür, inanç alanında yasakları kaldırdık. Demokrasinin hakların,
özgürlüklerin bütün bunların önündeki engelleri birer birer temizledik. Ülkemizin bu
dengeli ve hızlı adımlarını, çıtayı sürekli yükselterek iddialı bir vizyonun hale dönüştürdük.
Bunu Cumhur İttifakı ile gerçekleştirmeyi başardık. Demek ki oluyor, dayanışma olduktan
sonra bu milletin yapamayacağı hiçbir şey yok.

2023 hedeflerini ortaya koyduk. Bu vizyonu 2011 seçim beyannamemizin merkezine
yerleştirerek, milletimize artık günü değil geleceği düşünen, çeyrek asır sonrasının
projelerini yapan bir yönetime sahip olduğu mesajını verdik. Gezi olaylarından, 17-25
Emniyet-Yargı darbe girişimine, bölücü örgütün çukur eylemlerinden güney sınırlarımızı
kuşatma gayretlerine, 15 Temmuz'dan Akdeniz'deki gelişmelerine kadar hepsi bu
sürecin birer parçasıdır.

Akamete uğrattığımız her saldırıyı farklı alanlarda yenileri izledi. Tıpkı darbe öncesi
hazırlık süreci gibi milletimizin kanını dökme dahi çok farklı boyutları olan bu senaryoların
hepsini de boşa çıkartmakta kararlıyız.

"ŞAHSIMLA DAHA ÇOK SIKINTIN OLACAK""ŞAHSIMLA DAHA ÇOK SIKINTIN OLACAK"

Burada önemli bir konuya girmem lazım. Bakınız güneyde malum koalisyon güçleriyle
mücadelemiz var. Ve hemen şöyle bakıyorsunuz ki bir terör devleti oluşturulmaya
çalışılıyor. Nerede? Suriye'de.

Öbür tarafta Libya'da karşımızda darbeci Hafter ve onun güçlerinin ne yazık ki Wagner



diye paralı Abu Dabi yönetiminin desteklediği silahlı güçleri var. Onların yanında Fransa
sürekli gündemde.

İsim olarak anmak istemiyorum ama mecburum anmaya çünkü o şahsımla çokİsim olarak anmak istemiyorum ama mecburum anmaya çünkü o şahsımla çok
uğraşıyor. Diyor ki, 'Türk milleti ile değil ama bizim Erdoğan ile sıkıntımız var.' Sayınuğraşıyor. Diyor ki, 'Türk milleti ile değil ama bizim Erdoğan ile sıkıntımız var.' Sayın
Macron senin şahsımla daha çok sıkıntın olacak. Önce Türk milletiyle uğraşma,Macron senin şahsımla daha çok sıkıntın olacak. Önce Türk milletiyle uğraşma,
Türkiye ile uğraşma. Afrika'nın tarihi adeta Fransa'nın tarihidir. Cezayir'de bir milyonTürkiye ile uğraşma. Afrika'nın tarihi adeta Fransa'nın tarihidir. Cezayir'de bir milyon
insanı öldüren sizsiniz.insanı öldüren sizsiniz.

Siz bize insanlık dersi veremezsiniz önce bunu öğren. Bunu ben bizzat kendisine
söyledim. Bak dedim senin tarih bilgin yok, senin bunları öğrenmen lazım. Biz ise
Afrika'da bir insanın burnunu kanatmadık.

"YUNANİSTAN KOMŞULUĞUN HAKKINI VER""YUNANİSTAN KOMŞULUĞUN HAKKINI VER"

Koronavirüs sürecinde 150'ye yakın Afrika ve dünya ülkelerine biz desteğimizi verdik. Ey
Macron sen ne yaptın? Şu anda dirsek teması içinde oldukların ne yaptı? Sen onu söyle.

Türkiye Meclisi'yle, Cumhurbaşkanlığıyla, yargısıyla, kurumlarıyla, ordusu ve
diplomasisiyle kendi oyun planlarını uyguladıkça hedeflerine hızlı bir şekilde ilerlemeye
başladı. Şu anda adalarda vesaire Yunanistan'ın yaptıklarına bakın. Neye güvenerek
yapıyor bunları? Zodyaklarla dolaşıp duruyorlar. Yanlış iş yapıyorsunuz, bu yollara
girmeyin. Yeri geldiği zaman komşu komşu diyorsun, o zaman komşuluğun hakkını ver.
Hamd olsun biz kendi kararımızı kendimiz veriyoruz. Gerektiğinde her mücadeleye
girebilen bir Türkiye var artık.

NE OLMUŞTU?NE OLMUŞTU?

Doğu Akdeniz'de krize benzin döken Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Akdeniz ülkelerini
toplayıp Türkiye'ye karşıtı ittifak girişimi başlatmıştı. Akdeniz Yedilisi zirvesinde
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a karşı harekete geçilmesi gerektiğini belirten Macron,
Yunanistan'ın yanında olunması gerektiğini yinelemişti.

Brüksel'e de seslenerek Avrupa'nın Türkiye'ye karşı ortak bir politika belirlemesi
çağrısında bulunan Macron "Bizler, Avrupalılar olarak, Erdoğan’a karşı katı ve güçlü
durmalıyız. Gerilimin tırmanmasından kaçınmak istiyoruz ama Türkiye’nin belirli
konulardaki niyetlerine açıklık getirmesi gerekiyor. Avrupa’nın bir bütün olarak Türkiye
konusunda daha net ve birleşik bir pozisyona ihtiyacı var" ifadelerini kullanmıştı.

Güncelleme:  12/09/2020 20:36

ÖNE ÇIKANLAR

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

https://www.karar.com/dunya-haberleri/rusya-ukrayna-savasinda-cecenler-cecenlere-karsi-1654452
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/ukrayna-savasi-nedeniyle-kuresel-sirketler-rusyadan-gocuyor-1654446



YORUM YAZ

Ad Soyad

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

YORUMLAR

https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/50-istanbul-muzik-festivali-program-brosuru-paylasildi-1654442
https://www.karar.com/sehir-haberleri/tunc-soyerden-akaryakit-zamlarina-tepki-mudahale-edilmezse-1654431
https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/toki-trabzon-caykara-kura-sonuclari-isim-listesi-aciklandi-1654349


Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

YÖK burslarına zam geldiYÖK burslarına zam geldi

''Afetlere karşı risk''Afetlere karşı risk
taşıyan tüm binalarıtaşıyan tüm binaları
yeniliyoruz''yeniliyoruz''

'Madencilik'Madencilik
faaliyetlerinefaaliyetlerine
açılmasına izinaçılmasına izin……
vermeyeceğiz'vermeyeceğiz'

Adalet BakanıAdalet Bakanı
Bozdağ'dan VahitBozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajıKirişçi'ye tebrik mesajı

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/guncel-haberler/yok-burslarina-zam-geldi-1654462
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre-sehircilik-ve-iklim-degisikligi-bakani-murat-kurum-afetlere-karsi-1654460
https://www.karar.com/guncel-haberler/deva-partili-evrim-rizvanoglu-zeytinlik-alanlarinin-ranta-acilmasina-1654454
https://www.karar.com/guncel-haberler/adalet-bakani-bozdagdan-vahit-kirisciye-tebrik-mesaji-1654445


Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

O 28 Şubat tarih olduO 28 Şubat tarih oldu

HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 YÖK burslarına zam geldi

 Rus askerleri baba ve oğlu kurşun
yağmuruna tuttu

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum: Afetlere karşı risk taşıyan
tüm binaları yeniliyoruz

 Eski Milyarderden Ruslara mesaj:
Putin, Ukraynalıları öldüren bir faşist!

 Rus televizyonlarındaki propaganda
ülkede yaşayan Ukraynalı ailelerin gözlerini kör
etti

 Google'dan 2022 Kış Paralimpik
Olimpiyatları'na özel doodle

 Böbrek hastalarına protein tozu uyarısı

 Pakistan'da camiye bombalı saldırı: En

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI

13:19

13:18

13:18

13:14

13:10

13:02

12:55

12:54

DÜNYADÜNYA

https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-bakan-donmezden-isparta-aciklamasi-1654443
https://www.karar.com/guncel-haberler/erdogan-kadina-yonelik-siddette-yeni-reform-paketini-duyurdu-1654441
https://www.karar.com/guncel-haberler/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-baslatildi-1654440
https://www.karar.com/guncel-haberler/yok-burslarina-zam-geldi-1654462
https://www.karar.com/karar-tv/rus-askerleri-baba-ve-oglu-kursun-yagmuruna-tuttu-1654461
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre-sehircilik-ve-iklim-degisikligi-bakani-murat-kurum-afetlere-karsi-1654460
https://www.karar.com/dunya-haberleri/eski-milyarderden-ruslara-mesaj-putin-ukraynalilari-olduren-bir-fasist-1654459
https://www.karar.com/dunya-haberleri/rus-televizyonlarindaki-propaganda-ulkede-yasayan-ukraynali-ailelerin-1654458
https://www.karar.com/spor-haberleri/googledan-2022-kis-paralimpik-olimpiyatlarina-ozel-doodle-1654457
https://www.karar.com/saglik-haberleri/bobrek-hastalarina-protein-tozu-uyarisi-1654456
https://www.karar.com/dunya-haberleri/pakistanda-camiye-bombali-saldiri-en-az-30-kisi-hayatini-kaybetti-1654455


az 30 kişi hayatını kaybetti

 DEVA Partili Evrim Rızvanoğlu:
Zeytinlik alanlarının ranta açılmasına izin
vermeyeceğiz

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodomir
Zelenski'ye 1 haftada 3. kez öldürme girişimi

 Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler
Çeçenlere karşı!

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken: Çatışma
gelirse buna hazırız

 Bağışıklık sistemi zayıflayanlar zona
riskiyle karşı karşıya

 Ukrayna'da siviller gerilla savaşına
başladı, Rus birliklerine tuzak kurdular

 Avrupa'ya bir hatta gaz akışı durdu

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

12:47

12:44

12:35

12:34

12:26

12:12

12:02

KARAR.COM’DAN

POLITIKA

ENERJI

https://www.karar.com/guncel-haberler/deva-partili-evrim-rizvanoglu-zeytinlik-alanlarinin-ranta-acilmasina-1654454
https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukrayna-devlet-baskani-volodomir-zelenskiye-1-haftada-3-kez-oldurme-1654453
https://www.karar.com/dunya-haberleri/rusya-ukrayna-savasinda-cecenler-cecenlere-karsi-1654452
https://www.karar.com/dunya-haberleri/abd-disisleri-bakani-blinken-catisma-gelirse-buna-haziriz-1654451
https://www.karar.com/saglik-haberleri/bagisiklik-sistemi-zayiflayanlar-zona-riskiyle-karsi-karsiya-1654450
https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukraynada-siviller-gerilla-savasina-basladi-rus-birliklerine-tuzak-1654449
https://www.karar.com/dunya-haberleri/son-dakika-avrupaya-bir-hatta-gaz-akisi-durdu-1654448


Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi
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